
Informace před turnajem

V neděli 11.9. bude registrace našeho turnaje od 8.00 hodin a od rána je také připravena vydatná
snídaně. V 10 hodin bude zahájení turnaje a informace o hřišti a potom odchod na jamky a v 10.30 hod.
zahájíme Canon startem. Pro muže je vypsán samostatný turnaj.

Startovní listina, která je zde na našich stránkách je předběžná, organizační změny dle stávající situace a
počtu hráčů jsou možné.
Reservované ubytování  je  v hotelu ve sportovním tenisovém centru Martin Damm, které je přímo u
golfového hřiště. Při přihlášení uveďte prosím, že patříte do turnaje Lady Paradise.

Věřím, že nám vydrží jak dobrá nálada tak i hezké počasí a přeji všem hezkou cestu, uvidíme se na
Hluboké.

Za Lady Paradise Golf Tour Marcela Chrpová

Autor článku Administrator, článek byl napsán 10.8.2005 11:17.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=71.

http://golflady.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=71

